
 

AVISO 
ERRATA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2020 
Onde se lê: Habilitação Prévia: até 20/3/2020 leia-se: Habilitação Prévia até 16/4/2020. 
Onde se lê: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS Até às 10h do dia 25/03/2020 leia-se: Até 
às 10h do dia 22/4/2020. Onde se lê: ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA Às 10h do dia 
25/03/2020 leia-se: às 10h do dia 22/4/2020. Onde se lê: subitem 1.1: Até as 10h00 do 
dia 25/03/2020 leia-se: Até as 10h00 do dia 22/04/2020. Onde se lê subitem 2.1: Até 
as 10h00 do dia 25/03/2020 leia-se: Até as 10h00 do dia 22/04/2020. Comissão de 
Licitação do CRM-DF. 
 

 

 

 


